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Sivunumero Sivun sisältö ja kirjoittajat Kuvat 

   

etusivu Lavansaari kartalla, piirroskuva Lavansaarelaisten evakuointi talvisodan aattona 

 Lehden 25 juttujen otsikkovinkit ja sivunumerot  

sivut 2 ja 3 80 vuotta on kulunut siitä…; puheenjohtaja Anna-Riitta Pohjola 
kertoo ulkosaarilta evakkoon lähdön muistovuoden teemoista ja 
tapahtumista, joista koskettavin lienee ollut Ulkosaarten 
yhteistyötoimikunnan yhdessä Kotkan seurakunnan kanssa 
järjestämä muistotilaisuus 

Kuva s. 3: Martti Kääriä saattajineen 
muistotilaisuudessa 

sivu 3 Kansikuva ja sen selitys  
sivut 4 ja 5  Seuran vuosi 2019 kuvina Kuvat s. 4 tupailloista ja kesäretkestä Kaunissaareen 

Kuvat s. 5 Kotkan Meripäiviltä  

sivut 6 ja 7 Saaresta lähdön kipeyttä; Heikki Rytkölän kertomaa ulkosaarista 
lähtemisen vaiheista ja miten lehdistö asian huomioi tai ei 
huomioinut 

 

sivut 8 ja 9 Kotikirkon kellot soivat edelleen; Lavansaaren kirkonkellojen 
nykyisistä sijaintipaikoista kertova artikkeli 

Kuvat s. 9: Lavansaaren kirkonkellojen nykysijainnit – 
kuvissa Kivilahden kirkonkello, Enon kirkko, 
Lavansaaren kirkon isokello, Mussalon hautausmaalla 
oleva pikkukello sekä Tsalnan kirkko Karjalan 
tasavallassa 

sivu 10-12 Hautakiven metallilaatan hämmästyttävä matka; kertomus 
Marianna Suomalaisen hautakiven muistolaatan matkasta entisen 
Kuolemajärven hautausmaalta Kotkaan ja Lavansaari-seuran haltuun 

Kuvat s. 12: Marianna Suomalaisen hautalaatta, 
Marianna Klaus morsiamena ja Mariannan leski 
Aatami ja poika Viljami Suomalainen Kuolemajärvellä 
Mariannan haudalla 

sivut 13 ja 
14 

Arkeologisia tutkimuksia Lavansaaressa; Johanna Roihan 
yhteenveto Hämeenlinnassa lokakuussa 2019 pidetyssä Suomalais-
venäläisessä arkeologisymposiumissa kerrotuista tutkimuksista 
Lavansaaressa.  

Kuvat s. 14: Maria Razzak pitämässä esitelmää 
Hämeenlinnassa sekä esitelmän kuvat mahdollisesti 
pronssikautisen tulisijan jäänteistä ja arkeologien 
kaivamasta koekuopasta, jossa tulisijan/nuotion 
jäänteet 



sivu 14 Lavansaaren Sanomat, jo vuodesta 1995 sekä Lavansaaren 
Sanomien toimitus 

 

sivu 15 Lyhyet ilmoitukset; Lavansaari-seuran myyntituotteet, Tupaillat, 
Internet, Joukostamme poistuneita ja Jäsenmaksut 

 

sivu 16 Pikku-uutiset; kooste lehtijutuista vuodelta 1919  

 


